ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2022 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	150/837

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
по Южному одномандатному избирательному округу № 35
В соответствии с подпунктом «з» пункта 1 статьи 24 и пунктом 15 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» И.А. Глазырину.
	Председатель

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина